
Aリーグ ～ Eリーグ

/12

2018年サッカーワールドカップ
ロシア大会
予選リーグ

6月15日（金）～7月4日（水）
【日時は日本時間】

各リーグの1位と2位が決勝トーナメントへ進出 付属１は出場回数
付属２は世界ランク

A   1   2   3   4

6/15:06/20:36/25:3

6/15:0 6/25:36/21:0

6/20:36/25:3 6/15:21

6/25:36/21:06/15:21

  1

  2

  3

  4

ロ シ ア

サ ウ ジ ア ラ ビ ア

エ ジ プ ト

ウ ル グ ア イ

【 】11回目

【 】5回目

【 】3回目

【 】13回目

＜ ＞66位

＜ ＞67位

＜ ＞46位

＜ ＞17位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

B   1   2   3   4

6/16:36/20:216/26:3

6/16:3 6/26:36/21:3

6/20:216/26:3 6/16:0

6/26:36/21:36/16:0

  1

  2

  3

  4

ポ ル ト ガ ル

ス ペ イ ン

モ ロ ッ コ

イ ラ ン

【 】7回目

【 】15回目

【 】5回目

【 】5回目

＜ ＞4位

＜ ＞8位

＜ ＞42位

＜ ＞36位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

C   1   2   3   4

6/16:196/22:06/26:23

6/16:19 6/26:236/21:21

6/22:06/26:23 6/17:1

6/26:236/21:216/17:1

  1

  2

  3

  4

フ ラ ン ス

オ ー ス ト ラ リ ア

ペ ル ー

デ ン マ ー ク

【 】15回目

【 】5回目

【 】5回目

【 】5回目

＜ ＞7位

＜ ＞40位

＜ ＞11位

＜ ＞12位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

D   1   2   3   4

6/16:226/22:36/27:3

6/16:22 6/27:36/23:0

6/22:36/27:3 6/17:4

6/27:36/23:06/17:4

  1

  2

  3

  4

ア ル ゼ ン チ ン

ア イ ス ラ ン ド

ク ロ ア チ ア

ナ イ ジ ェ リ ア

【 】17回目

【 】初出場

【 】5回目

【 】6回目

＜ ＞5位

＜ ＞22位

＜ ＞18位

＜ ＞47位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

E   1   2   3   4

6/18:36/22:216/28:3

6/18:3 6/28:36/23:3

6/22:216/28:3 6/17:21

6/28:36/23:36/17:21

  1

  2

  3

  4

ブ ラ ジ ル

ス イ ス

コ ス タ リ カ

セ ル ビ ア

【 】21回目

【 】11回目

【 】5回目

【 】12回目

＜ ＞2位

＜ ＞6位

＜ ＞25位

＜ ＞35位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位



Fリーグ ～ Hリーグ

/22

2018年サッカーワールドカップ
ロシア大会
予選リーグ

6月15日（金）～7月4日（水）
【日時は日本時間】

各リーグの1位と2位が決勝トーナメントへ進出 付属１は出場回数
付属２は世界ランク

F   1   2   3   4

6/18:06/24:36/27:23

6/18:0 6/27:236/24:0

6/24:36/27:23 6/18:21

6/27:236/24:06/18:21

  1

  2

  3

  4

ド イ ツ

メ キ シ コ

ス ウ ェ ー デ ン

韓 国

【 】19回目

【 】16回目

【 】12回目

【 】10回目

＜ ＞1位

＜ ＞15位

＜ ＞23位

＜ ＞61位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

G   1   2   3   4

6/19:06/23:216/29:3

6/19:0 6/29:36/24:21

6/23:216/29:3 6/19:3

6/29:36/24:216/19:3

  1

  2

  3

  4

ベ ル ギ ー

パ ナ マ

チ ュ ニ ジ ア

イ ン グ ラ ン ド

【 】13回目

【 】初出場

【 】5回目

【 】15回目

＜ ＞3位

＜ ＞55位

＜ ＞14位

＜ ＞13位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位

H   1   2   3   4

6/20:06/25:36/28:23

6/20:0 6/28:236/25:0

6/25:36/28:23 6/19:21

6/28:236/25:06/19:21

  1

  2

  3

  4

ポ ー ラ ン ド

セ ネ ガ ル

コ ロ ン ビ ア

日 本

【 】8回目

【 】2回目

【 】6回目

【 】6回目

＜ ＞10位

＜ ＞28位

＜ ＞16位

＜ ＞60位

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝点 得失 順位


